分包招标公告

(招标项目编号:7S2023-066)

一、报名基本要求

- (一)具有中铁八局分包企业资格准入证,或股份公司系统内三级公司,或股份公司A、B级分包企业,且同一公司不能在同一项目部以不同委托代理人的名义报名,报名时未被列入股份公司系统近3年不合格分包企业名录,投标人之间通过天眼查、企查查等查询不存在关联关系。
 - (二) 同一分包单位在同一项目同一时段只能承揽1个控制性工程施工任务;
- (三)发生较大安全质量事故的分包单位,自事故发生之日起,分包单位三年内、委托代理人终身不允许参加各类施工项目分包的投标;发生重大及以上安全质量事故的分包单位,自事故发生 之日起,分包单位及其委托代理人终身不允许其参加分包的投标:
 - (四) 投标人资质条件:<u>公路交通工程(公路机电工程)专业承包贰级;</u>
 - (五) 业绩要求(如需要): 无;
 - (六) <u>关联关系投标人不得分别参与同一招标项目的投标,否则,视为围标、串标行为。</u>
 - (七) 其他强制要求:投标人必须进行现场踏勘,否则将废标。
 - (八)参与集团公司以房抵债的投标人加分项,按照集团公司的相关文件执行。
 - (九) 本标采取专业分包模式统一报价,签订合同,招标清单暂按9%税率计算。
 - 二、招标项目概况
 - (一) 工程名称:省道104雨城区坪石至回龙 (洪雅界) 段改建工程 (二期) 大石板隧道机电设施预埋件、消防设施及机电工程
 - (二) 工程地点:雅安市雨城区
 - (三)招标项目名称:省道104雨城区坪石至回龙(洪雅界)段改建工程(二期)大石板隧道机电设施预埋件、消防设施及机电工程专业分包
 - (四) 分包招标范围: K26+560~K27+500段
 - (五) 分包招标内容: 大石板隧道机电设施预埋件、消防设施及机电工程
 - (六)分包招标工期:工期应在<u>365</u>日历天内(具体工期以招标人施工进度计划安排为准),最终以经监理工程师确认的开工日期开始计算。
 - (七) 分包招标有效期:从投标文件递交截止之日起60日历天。
 - 三、投标文件递交

要求投标文件于2023年12月25日前上传至鲁班招标平台。

四、招标文件发放

从<u>2023年12</u>月<u>20</u>日起至<u>2023</u>年<u>12</u>月<u>25</u>日止,投标人到<u>中铁八局省道104雨城区坪石至回龙(洪雅界)段改建工程(二期)项目部</u>购买《分包招标文件》,资料费<u>300</u>元,除流标外资料费概不退还。

五、投标保证金

投标人在购买《招标文件》后,在提交投标文件前缴纳投标保证金200000元(大写:贰拾万元整)。否则无法提交投标文件。

招标文件资料费和投标保证金缴纳账户信息:

账户:20351189900100000581711

账户名称:中铁八局集团有限公司省道104雨城区坪石至回龙(洪雅界)段改建工程(二期)项目部

开户网点名称:中国农业发展银行雅安市分行

缴纳请备注省道104项目xx工程标书费或投标保证金

六、其他

招标人:<u>中铁八局省道104雨城区坪石至回龙(洪雅界)段改建工程(二期)项目部</u>,联系人:<u>陈青见</u>,联系电话:<u>13980506840</u>,传真:<u>/</u>,邮政编码:<u>/</u>,详细地址:<u>中铁八局省道104雨城区坪石至回龙(洪雅界)段改建工程(二期)项目部</u>;纪桧部门电话:<u>028-83605218</u>。

招标人:中铁八局省道104雨城区坪石至回龙(洪雅界)段改建工程(二期)项目部(公章)

日期:2023年12月17日

模版编 号 GJM14-04 招标项目名称:中铁八局省道104雨城区坪石至回龙(洪雅界)段改建工程(二期)项目部

招标项目编号:7S2023-066